
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

26 

231 

63 

532 

141 

122 

34 

37 

919 

248 

123 

75 

16 

6 

235 

95 

968 

631 

7 

412 

106 

243 

999 

13 

Nome 

MORETTI LUCA 
RUGGERI LEONARDO 
OMBROSI SAMUELE 
PARADISI SIMONE 
SCIAMANNA ALESSANDRO 
VALENTINI FILIPPO 
CAMPANA STEFANO 
FEDERICI SAMUELE 
FIORENTINI GIOVANNI 
BASILI NICOLA 
CINGOLANI ALESSANDRO 
PRIORI DANIELE 
CAPRIOTTI LUCA 
GIANNOBILE LUCA 
BORGOGELLI VALERIO 
CINGOLANI LUCA 
SUCCI NICOLA 
PASQUINI MARCO 
D'ANGELO PAOLO 
AURELI CHRISTIAN 
DONNINI DANIELE 
MANCINI MANUEL 
SBORGIA MATTEO 
STIPANI MARCO 

Classe 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

AMATORI 125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

HOBBY  125cc 

T e m po  M ig lio re  

1:55.174 

1:56.388 

1:56.910 

1:57.947 

2:00.019 

2:00.382 

2:01.657 

2:02.093 

2:02.469 

2:02.919 

2:03.382 

2:03.905 

2:05.438 

2:06.567 

2:07.213 

2:07.305 

2:07.640 

2:08.874 

2:10.342 

2:11.234 

2:17.896 

2:20.860 

2:21.666 

2:22.525 

Diff 

1.214 

1.736 

2.773 

4.845 

5.208 

6.483 

6.919 

7.295 

7.745 

8.208 

8.731 

10.264 

11.393 

12.039 

12.131 

12.466 

13.700 

15.168 

16.060 

22.722 

25.686 

26.492 

27.351 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

5 

3 

1 

4 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

Motoclub 

LUCINI RACING 

RED  RAC ING  PROM OT ION 

BEST TEAM 

RED DEVIL 

URBAN RACING 

CATRIA 

ESANATOGLIA 

LUCINI RACING TEAM 

HSR RACING 

TEAM FIX 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

M O TO C IC L IS M O  L E V I  R AC IN G  

LEVI RACING 

LUCINI RACING 

X ACTION  

MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

TEAM FIX 

HSR TEAM 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

LAMM RACING 

HSR TEAM 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TEAM CRONO

RAVENNA

2^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO  (FM)

22  APRILE  2019

Round #02 Ponzano di Fermo (FM) 

TROFEO 125cc 2T  

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:05:47 

Crossodromo G.Catini 1,600 km 

22/04/2019 10:00 


